
 

Zyra Qendrore, Rr. Xh. Bush #26,10000 Prishtinë,Kosovë                   

 

 

Classification:  Restricted to ProCreditGroup 

NJOFTIM PËR SHITJE PËRMES ANKANDIT PUBLIK ME OFERTË TË MBYLLUR 

 

Ref no: AP-0002-03-2026 - Shitja e automjeteve të ProCredit Bank 

 

ProCredit Bank i fton të gjitha kompanitë/individët e interesuar për të dorëzuar ofertat e tyre për blerjen 

e automjeteve të përdorura nga Banka, të cilat janë pronë e ProCredit Bank, sipas përshkrimit të 

mëposhtëm: 

• 3 (tre) automjete Toyota Yaris Hybrid (Automatik) viti i prodhimit 2017 

• 2 (dy) automjete Toyota Auris Hybrid (Automatik) viti i prodhimit 2018 

• 4 (katër) automjete Passat GTE Hybrid (Automatik) viti i prodhimit 2019 

 

Të interesuarit mund t’i kërkojnë dokumentet për aplikim prej datës 07- 20 Prill 2026 në e-mail adresën 

kos.procurement@procredit-group.com .  

 

Vërejtje: 

• Të interesuarit mund të shohin automjetet e ProCredit Bank me datë 21 Prill dhe 22 Prill 2026 

duke filluar nga ora 10:00-12:00.  

• Të drejtë pjesëmarrje kanë personat fizik dhe personat juridik. 

• Kriteri i vlerësimit të ofertave do të jetë çmimi më i lartë i ofruar nga ofertuesit. 

• Ofertuesit mund të ofertojnë për një, disa apo të gjitha automjetet. 

• Automjetet do të shiten në gjendjen ekzistuese teknike dhe asnjë nga reklamimet e mëvonshme 

nga blerësit nuk do të jetë e pranueshme. 

• Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë katër muaj (120 ditë) nga dita e dorëzimit. 

• Punonjësit e ProCredit Bank, apo të afërm të tyre janë të përjashtuar për ofertim në këtë ankand. 

• Çmimet kuotohen në valutën Euro (€). 

• Asnjë shpenzim që e bëni gjatë përgatitjes dhe dorëzimit të kuotimit të çmimit nuk do të 

kompensohet. 

• ProCredit Bank ka të drejtë të anulojë ankandin dhe/ose ndryshojë karakteristikat e ankandit dhe 

t’i ftojë pjesëmarrësit që të sjellin sërish ofertat e tyre. 

 

Kërkesat për sqarime shtesë pas vizitës mund të adresohen përmes emailit me datë 23 Prill 2026.  

  

Data e fundit për dorëzimin e ofertës së kompletuar është 27 Prill 2026, deri në ora 14:00.  

 

Oferta duhet të dorëzohet në zarf të mbyllur, duke e shënuar qartë “AP-0002-03-2026 - Shitja e 

automjeteve të ProCredit Bank” dhe duhet të dorëzohet në zyrën qendrore të Bankës ProCredit (Rr. 

Xhorxh Bush, Nr.26). 

 

ÇDO PYETJE SHTESË RRETH KËSAJ FTESE PËR OFERTË MUND TA ADRESONI NË: 

 

kos.procurement@procredit-group.com  
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